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(Inc.II, § 2º, Art.2º) Lei: 1175, Data: 16/12/2024

01 CÂMARA MUNICIPALOrgão: 01 Valor

01 Legislativa 3.267.873,25Função

28 Encargos Especiais 50.000,00Função

03 Secretaria de AdministraçãoOrgão: 02 Valor

04 Administração 7.356.849,08Função

28 Encargos Especiais 4.565.417,09Função

99 Reserva de Contingência 2.172.102,76Função

04 Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e LazerOrgão: 02 Valor

12 Educação 25.502.916,93Função

13 Cultura 101.981,19Função

27 Desporto e Lazer 82.240,95Função

05 Secretaria Municipal de SaúdeOrgão: 02 Valor

10 Saúde 16.880.921,82Função

06 Secretaria Municipal de Assistência SocialOrgão: 02 Valor

08 Assistência Social 1.729.870,34Função

07 Secretaria de Obras e Serviços PúblicosOrgão: 02 Valor

15 Urbanismo 586.714,73Função

17 Saneamento 127.068,00Função

26 Transporte 7.942.438,75Função

08 Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e TurismoOrgão: 02 Valor

17 Saneamento 712.457,83Função

18 Gestão Ambiental 281.077,04Função

20 Agricultura 1.671.693,32Função

23 Comércio e Serviços 428.143,07Função

09 Instituto de Previdência Social de Campo Novo de RondôniaOrgão: 02 Valor

09 Previdência Social 5.921.054,67Função

99 Reserva de Contingência 13.813.551,41Função

12 Gabinete do PrefeitoOrgão: 02 Valor

03 Essencial à Justiça 780.000,00Função

04 Administração 1.190.000,00Função

TOTAL GERAL 95.164.372,23

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO
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(Inc.II, § 2º, Art.2º) Lei: 1175, Data: 16/12/2024

01 CÂMARA MUNICIPAL 3.317.873,2501

02 Secretaria de Administração 14.094.368,9303

02 Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 25.687.139,0704

02 Secretaria Municipal de Saúde 16.880.921,8205

02 Secretaria Municipal de Assistência Social 1.729.870,3406

02 Secretaria de Obras e Serviços Públicos 8.656.221,4807

02 Secretaria de Agricultura, Meio Ambiente e Turismo 3.093.371,2608

02 Instituto de Previdência Social de Campo Novo de Rondônia 19.734.606,0809

02 Gabinete do Prefeito 1.970.000,0012

95.164.372,23TOTAL

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO

01 Legislativa 3.267.873,25

03 Essencial à Justiça 780.000,00

04 Administração 8.546.849,08

08 Assistência Social 1.729.870,34

09 Previdência Social 5.921.054,67

10 Saúde 16.880.921,82

12 Educação 25.502.916,93

13 Cultura 101.981,19

15 Urbanismo 586.714,73

17 Saneamento 839.525,83

18 Gestão Ambiental 281.077,04

20 Agricultura 1.671.693,32

23 Comércio e Serviços 428.143,07

26 Transporte 7.942.438,75

27 Desporto e Lazer 82.240,95

28 Encargos Especiais 4.615.417,09

99 Reserva de Contingência 15.985.654,17

95.164.372,23TOTAL
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